
  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 

11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 370/2020. (VI.17.) határozata 

támogatási igény benyújtásáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben 

 

1. dönt Magyarország 2020. évi központi költségvetéséről szóló 2019. évi LXXI. törvény 3. 

melléklet I.9. pontja szerinti önkormányzatok rendkívüli támogatása pályázatának 

benyújtásáról a Magyar Államkincstár Tolna Megyei Igazgatóságához; 

 
2. felhívja a polgármesteri hivatalt, hogy a támogatás igénylésére vonatkozó pályázat 

elkészítéséről és benyújtásáról gondoskodjon. 

Határidő: első pályázatra: 2020. szeptember 21. 
      második pályázatra (rendkívüli esemény bekövetkezésekor): 2020. november 10. 
 
Felelős: a támogatási igény elkészítéséért dr. Molnár Kata jegyző 
   a támogatási igény aláírásáért Ács Rezső polgármester 
 

Ács Rezső s.k. 

polgármester 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

Szekszárd, 2020. június 17. 

 

dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából: 

Radványi Petra 

            testületi referens 

 

 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

A határozatról értesül:  

 Tamási Anna igazgatóságvezető 

 Szántóné Karl Rita költségvetési ügyintéző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


